

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: مجتمع کشت و صنعت اشراق	سرمایه ثبت شده: 1,152,119
نماد: وکوثر5	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع کشت و صنعت اشراق
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت مجتمع کشت و صنعت اشراق (سهامی خاص) در تاریخ 31 خرداد ماه 1402 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- سرفصل داراییهای زیستی مولد یادداشت توضیحی 6-17 صورتهای مالی، مشتمل بر مبلغ 86 میلیارد ریال مانده پیشپرداخت قرارداد خرید 6120رأس دام سبک از شرکت پارتنرشپ فرانسه با استفاده از کارت بازرگانی شرکت همگروه آبري اکسیر کوثر (سهامي خاص) می باشد. توضیح اینکه کل مبلغ ارز ترجیحی دریافتی جهت واردات دام سبک معادل مبلغ 2915384ر یورو بوده که تعداد 3996ر رأس دام از سال 1397 تاکنون تحویل نشده و از بابت تعداد 2124ر رأس دام سبک تحویل شده نیز تاکنون رفع تعهدات ارزی نزد مراجع ذیصلاح صورت پذیرفته است. که در اینخصوص طبق دادنامه صادره در خصوص طرح دعوی بانک کشاورزی بر علیه شرکت آبري اکسیر کوثر در خصوص بازگشت ارز مربوطه ، شرکت مذکور محکوم به پرداخت مبلغ ارزی 2915384ر یورو در حق بانک کشاورزی شده است. از طرفی در ارتباط با موضوع خرید دام ها واحد مورد رسیدگی اقدام به طرح دعوی بر علیه مدیرعامل اسبق شرکت سپیدان کوثر (ادغام شده با واحد مورد رسیدگی) و آقای فتوحی (مشاور اجرایی قرارداد) و همچنین پیگیری جهت انتقال سند مالکیت توثیق شده (آقای فتوحی) نزد واحد مورد رسیدگی و واخواست سفته های تضمینی ایشان نموده که موارد مذکور تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است. با عنایت به موارد مذکور به نظر این موسسه تعدیل حسابها با فرض تامین ارز با نرخ قابل دسترس ضروریست لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات مورد لزوم تعیین تعدیلات قطعی میسر نگردیده است.

4. 4- به شرح یادداشت توضیحی 1-3-37 صورتهای مالی، بابت قرارداد اجاره رسمی با سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه درخصوص داراییهای ایجاد شده در مزرعه موسوم به دینور کرمانشاه مربوط به مستأجرین قبلی، واحد مورد رسیدگی محکوم به پرداخت مبلغ 212 میلیارد ریال گردیده که از این بابت مبلغ 7/26 میلیارد ریال ذخیره در حسابها منظور شده است. به نظر این موسسه ایجاد ذخیره مازاد بر مبلغ مذکور در حسابها از این بابت ضروریست لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات مورد لزوم تعیین تعدیلات قطعی میسر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

5. 5- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. 6- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل مشروط نشده است:
6-1- به شرح یادداشت توضیحی 2-17 صورتهای مالی ، داراییهای زیستی مولد و غیر مولد تحت پوشش بیمه قرار گرفته است اما بررسی های انجام شده حاکی از عدم کفایت پوشش بیمه ای است.
6-2- به شرح یادداشت توضیحی 1-6 صورتهای مالی بیش از 80 درصد شیر تولیدی طی سنوات اخیر به 3 نفر از مشتریان فروخته شده است.

سایر موارد

7. 7- عملکرد شرکت و نسبتهای نقدینگی و سود آوری آن نسبت به سنوات گذشته نامناسب بوده و نتایج عملکرد شرکت در دوره مورد گزارش منجر به زیان شده (عمدتاً ناشی از زیان فروش و حذف داراییهای زیستی مولد) و سرمایه در گردش منفی نیز می باشد. همچنین درصد زایش تلیسه و سقط گوساله ها ، سقط و مرده زایی دام سبک ، تلفات داراییهای زیستی غیر مولد (گوساله و گوسفند و بز نر) ، سرانه تولید شیر گاو و بز ، دام روز دوشا ، نسبت مواد مصرفی به شیر تولیدی و راندمان تولید محصولات زراعی نسبت به سنوات قبل ، بودجه مصوب و متوسط صنعت نامناسب بوده است. مضافاً سیستم کنترلهای داخلی در خصوص دام سبک از قبیل مستندسازی مناسب در خصوص تولید شیر بز ، درصد چربی و غیره به نحو مناسب استقرار نیافته و ضمناً درصد چربی شیر خام (به منظور تعیین قیمت فروش شیر) توسط مشتریان تعیین می شود که شرکت نظارت موثری بر آن ندارد. اضافه می نماید بابت بخشی از فروشهای اعتباری شرکت تضامین کافی و مناسب اخذ نشده است.
8. 8- پروژه های در جریان تکمیل موضوع یادداشت توضیحی 3-15 صورتهای مالی به مبلغ 154,356 میلیون ریال در موعد مقرر عملیاتی نشده و با تاخیر همراه بوده و نسبت به استفاده بهینه از داراییهای مذکور به همراه بخشی از اراضی شرکت به مساحت 454 هکتار اقدام نشده است. همچنین نسبت به تعیین تکلیف بدهی به هلدینگ کشاورزی کوثر به مبلغ 13,502,005 میلیون ریال اقدام نشده است. مضافاً اصل اوراق مالکیت بخشی از اراضی شرکت به مبلغ دفتری 8,414,945 میلیون ریال ، احکام نمایندگی اعضای هیئت مدیره به همراه توجیهات مربوط به کاهش نرخ فروش شیر بز و گوساله نر نسبت به دوره قبل و خرید دو رقبه زمین از سازمان اقتصادی کوثر به مساحت 323 هکتار ارائه نشده است.
9. 9- صورتهای مالی و تاییدیه مدیران به تایید دو نفر از اعضای هیأت مدیره نرسیده و تاییدیه مدیران مهور به مهر شرکت نگردیده است.

1402/01/14

موسسه حسابرسی مفید راهبر

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Ali Shams [Sign	901801	1402/09/13 18:10:30
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Keyvan Eskandari [Sign	810975	1402/09/13 18:13:59
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1402/09/13 18:18:57

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۲۶۱,۰۷۳	۱,۰۶۵,۸۳۹	۲,۳۴۹,۳۶۵	۱۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۰۲۹,۳۸۸)	(۸۳۸,۸۵۳)	(۱,۸۹۱,۱۳۴)	(۲۳)
سود(زیان) ناخالص	۲۳۱,۶۸۵	۲۲۶,۹۸۷	۴۵۸,۲۳۱	۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۸۶,۵۰۳)	(۵۷,۳۴۴)	(۱۳۰,۴۵۴)	(۵۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲,۵۵۳	۰	۰	
سایر هزینه ها	(۵۸,۲۸۳)	(۲۴,۹۷۰)	(۷۴,۹۸۱)	(۱۳۳)
سود(زیان) عملیاتی	۸۹,۴۵۲	۱۴۴,۶۷۳	۱۶۳,۷۰۶	(۳۸)
هزینه های مالی	(۳۹,۸۳۴)	(۳۷,۷۳۷)	(۶۹,۳۳۵)	(۴۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۹۶,۷۳۵)	(۷۳,۹۰۰)	۳۶,۷۸۹	(۳۳)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۷,۱۱۷)	۴۴,۰۴۶	۱۳۰,۲۷۰	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۴,۶۱۳)	(۴,۶۱۳)	--
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۷,۱۱۷)	۳۹,۴۳۴	۱۲۵,۶۵۸	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	(۴۷,۱۱۷)	۳۹,۴۳۴	۱۲۵,۶۵۸	--
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	(۴۱)	۳۴	۱۰۹	--
سرمایه	۱,۱۵۲,۱۱۹	۱,۱۵۲,۱۱۹	۱,۱۵۲,۱۱۹	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	(۴۷,۱۱۷)	۲۹,۴۳۴	۱۲۵,۶۵۸	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵,۸۳۴,۸۶۷	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۲۵,۸۳۴,۸۶۷	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۲۵,۸۳۴,۸۶۷	۰	۰	
سود(زیان) جامع سال	۲۵,۷۸۷,۷۵۰	۳۹,۴۳۴	۱۲۵,۶۵۸	۶۵,۳۹۵
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۱,۳۶۴,۳۴۱	۲,۹۳۶,۱۹۰	۳,۰۰۲,۶۶۵	۱,۳۰۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۳۱,۷۸۵	۱۷,۷۷۱	۱۷,۴۱۳	۱,۱۴۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۹۳	۲۹۳	۲۹۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۱,۵۸۶,۳۱۹	۲,۹۵۴,۲۵۴	۳,۰۲۰,۳۷۱	۱,۳۰۸
دارایی‌های جاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۴,۷۱۵	۱۰۹,۷۹۱	۵۳,۴۵۷					(۵۰)
موجودی مواد و کالا	۴۶۸,۶۷۸	۶۹۶,۰۳۸	۹۴۸,۱۸۰					(۳۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۱۹,۶۹۵	۲۷۰,۴۰۸	۲۰۸,۷۶۶					۱۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰					۰
موجودی نقد	۷,۷۰۹	۲۲,۰۵۱	۵,۶۵۲					(۶۵)
	۸۵۰,۷۹۷	۱,۰۹۸,۲۸۸	۱,۲۱۶,۰۵۵					(۲۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰					۰
جمع دارایی‌های جاری	۸۵۰,۷۹۷	۱,۰۹۸,۲۸۸	۱,۲۱۶,۰۵۵					(۲۳)
جمع دارایی‌ها	۴۲,۴۳۷,۱۱۶	۴,۰۵۲,۵۴۲	۴,۲۳۶,۴۲۶					۹۴۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها								
حقوق مالکانه								
سرمایه	۱,۱۵۲,۱۱۹	۱,۱۵۲,۱۱۹	۷۶۲,۱۱۹					۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۳۹۰,۰۰۰					۰
صرف سهام	۰	۰	۰					۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰					۰
اندوخته قانونی	۶۱,۰۳۱	۶۱,۰۳۱	۵۴,۷۳۸					۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰					۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۲۵,۸۳۴,۸۶۷	۰	۰					۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰					۰
سود (زیان) انباشته	(۴۳,۱۸۲)	۳,۹۳۵	(۱۱۵,۴۴۰)					--
سهام خزانه	۰	۰	۰					۰
جمع حقوق مالکانه	۲۷,۰۰۴,۸۲۵	۱,۲۱۷,۰۷۵	۱,۰۹۱,۴۱۷					۲,۱۱۹
بدهی‌ها								
بدهی‌های غیر جاری								
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۳,۵۹۸,۹۵۷	۸۴۵,۶۸۰	۱,۴۱۷,۶۰۵					۱,۵۰۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۷۶۳,۱۱۹	۳۹۰,۰۰۰	۰	۰	۵۴,۷۳۸	۰	۰	۰	(۱۱۵,۴۴۰)	۰	۱,۰۹۱,۴۱۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۱۲۵,۶۵۸		۱۲۵,۶۵۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۵,۶۵۸	۰	۱۲۵,۶۵۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۵,۶۵۸	۰	۱۲۵,۶۵۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۳۹۰,۰۰۰		۰			۰	۰		۰		۳۹۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۳۹۰,۰۰۰)	۰	۰		۰					(۳۹۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۲۸۳				(۶,۲۸۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱,۱۵۳,۱۱۹	۰	۰	۰	۶۱,۰۲۱	۰	۰	۰	۳,۹۳۵	۰	۱,۲۱۷,۰۷۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱									(۴۷,۱۱۷)		(۴۷,۱۱۷)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانوني	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۲۵,۸۳۴,۸۶۷	۰			۲۵,۸۳۴,۸۶۷
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۸۳۴,۸۶۷	۰	(۴۷,۱۱۷)	۰	۲۵,۷۸۷,۷۵۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۱,۱۵۲,۱۱۹	۰	۰	۰	۶۱,۰۲۱	۰	۲۵,۸۳۴,۸۶۷	۰	(۴۳,۱۸۲)	۰	۲۷,۰۰۴,۸۲۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۱۴,۳۶۲	۳۵۸,۶۴۳	۶۷۵,۶۰۵	(۴۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۲,۶۱۲)	(۴,۶۱۲)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۱۴,۳۶۲	۳۵۶,۰۳۱	۶۷۰,۹۹۳	(۴۰)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۹۴,۲۴۵	۱۱۷,۲۳۰	۲۴۳,۴۴۱	۱۵۱
پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۵۱,۱۲۴)	(۴۸۸,۳۴۹)	(۹۲۱,۶۹۳)	۸
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاري نگهداري شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۴)	(۳۵۸)	(۳۵۸)	۹۶
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۷	۳۶	۱۵۰	۳۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۶,۸۴۶)	(۳۷۱,۴۴۱)	(۶۷۸,۴۶۰)	۵۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۷,۵۱۶	(۱۵,۴۱۰)	(۷,۴۶۷)	--
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱۹۰,۰۰۰	۲۹۳,۵۳۱	۷۳۱,۰۰۹	(۳۵)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۴۳,۰۰۲)	(۲۳۳,۰۸۷)	(۵۸۲,۲۸۲)	(۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۸,۸۵۶)	(۳۹,۹۵۸)	(۱۱۴,۸۶۱)	۵۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷۱,۸۵۸)	۱۹,۴۸۶	۳۳,۸۶۶	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۴,۳۴۳)	۴,۰۷۶	۱۶,۳۹۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۲,۰۵۱	۵,۶۵۳	۵,۶۵۳	۳۹۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷,۷۰۹	۹,۷۲۸	۳۲,۰۵۱	(۲۱)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۶۳۲,۹۲۷	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	10100931903	فاقد نماینده	فاقد نماینده		رئیس هیئت مدیره	غیر موظف			بله
سازمان اقتصادی کوثر	سازمان اقتصادی کوثر	14006852814	فاقد نماینده	فاقد نماینده		نایب رئیس هیئت مدیره	موظف			بله
سرمایه گذاری آوا نوین	سرمایه گذاری آوا نوین	10102836862	فاقد نماینده	فاقد نماینده		عضو هیئت مدیره	موظف			بله
مرغک	مرغک	10100156321	فاقد نماینده	فاقد نماینده		عضو هیئت مدیره	غیر موظف			بله
گروه سرمایه گذاری عمران و ساختمان معین کوثر	گروه سرمایه گذاری عمران و ساختمان معین کوثر	10101202346	فاقد نماینده	فاقد نماینده		عضو هیئت مدیره	موظف			بله
ایوب لکی	ایوب لکی	3780426676	فاقد نماینده	فاقد نماینده		مدیر عامل	موظف	دکترای تخصصی	دامپزشکی	خیر